

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۹

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۹۶ - مسلسل ۲۸۸۵

۴ صفحه

June ۲۰۲۳

Vol.2885 - No.2895

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان شمالی

## ۱۷۰ میلیارد ریال به فنی و حرفه‌ای خراسان شمالی تخصیص یافت

گزارشی از سوکواره ملی عاشورایی در استان؛

### آیین تعزیه خراسان شمالی در آستانه کشوری شدن





## ۱۷۰ میلیارد ریال به فنی و حرفه‌ای خراسان شمالی تخصیص یافت



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان شمالی گفت: ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب سفر رییس جمهور به استان تخصیص یافت و با این مبلغ بسیاری از طرح‌های نیمه تمام این سازمان تکمیل می‌شود.

مهدی رحمدل روز یکشنبه در نشست خبری به مناسبت هفته ملی مهارت اظهار کرد: تامین هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت، تکمیل و تجهیز پروژه‌های عمرانی این اداره کل در سفر سال گذشته دولت به استان مصوب شد که باید در سه سال تخصیص یابد.

وی خاطر نشان کرد: ۸۰۰ میلیارد ریال از این اعتبار برای تجهیز مراکز و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه‌های عمرانی در دست اجرا است.

وی درباره اجرای طرح‌های عمرانی گفت: اکنون پروژه عمرانی مراکز فنی و حرفه‌ای شهرهای راز، آشنخانه، گلستان شهر بجنورد، گرمه و اسفراین در دست اجرا است که به طور میانگین ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان

شمالی افزود: مرکز آموزشی راز و گرمه در صورت تخصیص به موقع اعتبارات امسال به بهره برداری می‌رسد.

وی افزود: خراسان شمالی اولین استانی است که در سفر هیات دولت برای تمامی آموزشگاه‌های آزاد اعتبار تسهیلاتی مصوب کرد، بر این اساس هر آموزشگاه

آزاد استان ۲ میلیارد ریال تسهیلات دریافت می‌کند و در مجموع ۵۹۰ میلیارد ریال اعتبار تسهیلاتی به ۳۲۴ آموزشگاه پرداخت می‌شود.

رحمدل با اشاره به اینکه تاکنون بانک‌های عامل همکاری مناسبی در زمینه

یافته است.

وی خاطر نشان کرد: شمار آموزشگاه‌های آزاد مهارت ورزی استان در دولت سیزدهم با افزایش افزون بر ۲.۵ برابری از ۱۶۶ به ۴۲۹ آموزشگاه رسید.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان شمالی افزود: همچنین شمار مراکز جوار کارگاهی استان در ۲ سال اخیر از ۱۶ مرکز به ۵۸ مرکز افزایش یافته است.

رحمدل درباره فعالیت مراکز جوار کارگاهی اظهار کرد: در این مراکز اجرای دوره‌های آموزشی جدید برای ارتقای مهارت کارگران شاغل متناسب با رشد صنعت و تکنولوژی مربوطه برنامه‌ریزی می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان شمالی با بیان اینکه شمار مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی (TMC) استان از یک مرکز در ۲ سال گذشته به هشت مرکز در وضعیت کنونی رسیده است گفت: رویکرد این مراکز توانمندسازی مهارتی دانشجویان و کمک به اشتغال دانش‌آموختگان دانشگاهی است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد:

### ثبت ۲۱۴ هزار تخلف سرعت غیر مجاز در محورهای مواصلاتی خراسان شمالی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی از ثبت ۲۱۴ هزار و ۳۳۶ مورد سرعت غیر مجاز توسط دوربین‌های ثبت تخلف در محورهای مواصلاتی استان طی ۴ ماه امسال خبر داد.

به گزارش اتاقچه، به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی، محمد مشتری گفت: در این مدت بیشترین تخلفات سرعت متوسط در محورهای شیروان-فاروج با ۱۱ درصد تخلف و ۳ راهی ایرج - سنخواست با ۷ درصد تخلف به ثبت رسید.

وی به فعالیت ۴۰ سامانه ثبت تخلف سرعت در محورهای استان اشاره کرد و افزود: همچنین محور دوراهی پیش قلعه به راز و جرجان با ثبت ۶ درصد تخلف از کل تخلفات سرعت، بیشترین تخلفات سرعت لحظه‌ای را داشته است.

مشتری با بیان اینکه کمترین تخلفات سرعت در محور بجنورد - آشنخانه به ثبت رسید، اظهار کرد: بیشترین متوسط تردد روزانه طی تیر ماه مربوط به محور شیروان - بجنورد و بالعکس و براساس نسبت ترافیک به ظرفیت محور، بیشترین تردد مربوط به محور چمن بید - جنگل گلستان (چشمه خان) و بالعکس و کمترین تردد مربوط به محورهای گرانی - صفی آباد و بالعکس و جاجرم - امیرآباد و بالعکس ثبت شده است.

وی محورهای دارای بیشترین سرعت متوسط در این مدت را چمن بید - گرمه و سنخواست - جاجرم اعلام کرد و ادامه داد: بیشترین تردد وسایل نقلیه از استان‌های خراسان رضوی با ۳۷ درصد، تهران با ۹ درصد و گلستان با ۸ درصد بوده است.

### نشان درجه ۲ هنری کشور، نصیب هنرمند پیشکسوت موسیقی مقامی خراسان شمالی شد

هنرمند بخشی ترکن خراسان شمالی توانست نشان درجه ۲ هنری کشور را دریافت کند.

تقی صادقی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی روز یکشنبه طی آیینی، نشان درجه ۲ هنری «آنا مراد رستگاری» هنرمند پیشکسوت موسیقی مقامی استان که از سوی شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران صادر شده بود را به وی اهدا کرد.

صادقی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی از هنرمندان به ویژه پیشکسوتان استان به عنوان بازوان اجرایی و سرمایه‌های حوزه فرهنگ و هنر یاد کرد و گفت: همه ما وظیفه داریم در راستای اعتلای هنر غنی موسیقی مقامی قدم برداشته و حمایت‌کننده اساتید و نوابغ باشیم.

گفتنی است، شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران کشور با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، تنها شورای دارنده مجوز صدور درجه هنری بوده که متشکل از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مقام رئیس شورا، نماینده سازمان برنامه و بودجه کشور، نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری و نماینده فرهنگستان هنر جمهوری اسلامی ایران است.

گواهینامه درجه ۲ هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معادل مدرک کارشناسی‌ارشد است و با تکیه بر توانایی‌های هنری افراد و بررسی لوح‌های افتخار، جوایز، بزرگداشت هنرمند، آثار منتشره، داوری‌ها، دبیری، مسئولیت، مدیریت جشنواره‌ها و مسابقات، برگزاری و شرکت در نمایشگاه‌ها و... به‌عنوان گواهینامه تخصصی هنری صادر می‌شود و از اعتبار بالایی برخوردار است.

گفتنی است؛ آنا مراد رستگاری - بخشی ترکن - هنرمندی از خطه راز و جرجان متولد روستای «بک پولاد» است و در خانواده‌ای پرورش یافته که چندین نسل پیشینه موسیقی داشته است و پیش از این نیز نشان درجه ۳ هنری را دریافت کرده بود.

از محل سفر رییس جمهور؛

### حدود ۵۳ میلیارد ریال برای تجهیز زندان‌های خراسان شمالی تخصیص یافت

کشوری ۱۱ مترمربع بیشتر است.

مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: ۷۵ درصد زندانیان استان با هدف کمک به معیشت خانواده و فراهم شدن فرصت کار به حرفه‌ای اشتغال دارند.

گرچی عنوان کرد: در مجموع تعداد زندانیان استان شامل ۹۵ درصد مرد، پنج درصد زن و ۶۵ درصد آنان متاهل هستند.

مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراسان شمالی ادامه داد: ۲۹ درصد جرایم استان مربوط به مواد مخدر و ۳۸ درصد مربوط به سرقت و باید در این زمینه

معاون استاندار؛

### واحدهای تولیدی خراسان شمالی برای تامین برق از مولدهای اختصاصی استفاده کنند

ناهدی در خصوص چاه‌های کشاورزی و نتیجه حاصل از برگزاری این جلسه بیان کرد: چاه‌های غیر مجاز تعطیل شوند و واحدهای صنعتی که در مصرف برق صرفه جویی کرده اند، مورد تشویق قرار گیرند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی نیز در این جلسه گفت: خوشبختانه با مجموعه اقداماتی که توسط این شرکت صورت گرفته، تاکنون هیچ گونه خاموشی برنامه ریزی شده‌ای در سطح استان نداشتیم و افزون بر آن با رصد شبانه روزی شبکه برق توسط مرکز «دیسپاچینگ» و «فهام» توانستیم شبکه برق استان را پایدار نگاه داریم.

حسن چاهی با بیان این که با پایدار ماندن جبهه هوای گرم در استان، پیک بار استان از ۳۲۰ مگاوات

مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراسان شمالی گفت: ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار سفر رییس جمهور برای تامین، تجهیز و تکمیل طرح‌های نیمه تمام زندان‌های استان مصوب شد که ۵۲ میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال آن تخصیص یافت.

عبدالرحیم گرچی اظهار کرد: این میزان اعتبار که از محل منابع ملی اختصاص یافت برای تکمیل و تجهیز طرح‌های نیمه تمام زندان‌های این استان هزینه شد و تلاش‌ها برای جذب مابقی اعتبار ادامه دارد.

وی با بیان اینکه سرانه فضای زندان‌های استان ۱۸ مترمربع برای هر زندانی است افزود: این سرانه از میانگین

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی تاکید کرد: واحدهای تولیدی بزرگ برای تامین برق از مولدهای برق اختصاصی استفاده کنند. حسن ناهدی در نشست کارگروه مدیریت تقاضای مصرف برق استان، بر تداوم رعایت کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در ادارات تاکید کرد و از صنایع بزرگ خواست برای تولید برق در واحدهای خود برنامه ریزی کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی در این جلسه بر نظارت جدی بر مصرف برق واحدهای کشاورزی، خانگی و صنعتی تاکید کرد و گفت: شرکت توزیع برق، نتیجه آنالیز مصرف برق در این بخش‌ها را آماده و به استانداری اعلام کند.

معاون سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی خبر داد:

### صدور پروانه تاسیسی واحدهای پرورش مرغ گوشتی در خراسان شمالی تا ظرفیت یک میلیون قطعه

تولید مرغ در استان مرتفع می‌شود.

اکنون هیچ گونه کمبود گوشت مرغی در بازار استان وجود ندارد.

این مقام مسئول ادامه داد: میزان جوجه ریزی انجام شده در تیرماه یک میلیون و ۶۳ هزار قطعه بوده که نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۵۷ درصد افزایش داشته است.

به گفته وی در خردادماه نیز ۹۶۳ هزار و ۷۴۵ قطعه جوجه ریزی انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۷ درصد افزایش داشته است.

معاون بهیود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از صدور پروانه تاسیس برای ساخت واحدهای پرورش مرغ گوشتی تا ظرفیت یک میلیون قطعه خبر داد.

رضا شکاری اظهار کرد: تعدادی از این واحدها در حال ساخت هستند و تعدادی نیز در مرحله اخذ تسهیلات برای شروع به ساخت قرار دارند. وی خاطر نشان کرد: در این استان سالانه ۵ هزار تن کسری تولید مرغ وجود دارد که با راه اندازی واحدهای تولیدی مذکور، مشکل کمبود

گزارشی از سوگواره ملی عاشورایی در استان؛

## آیین تعزیه خراسان شمالی در آستانه کشوری شدن

## فعالیت ۴۵ گروه تعزیه در استان طی محرم جاری

مسعود مرواری، معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی در ادامه این نشست خبری اظهار داشت: ظرفیت بی‌بدیل هنر تعزیه در استان کتمان‌ناپذیر است.

وی با اشاره به اینکه خراسان شمالی ظرفیت بالایی در حوزه هنر تعزیه دارد، ادامه داد: طی دهه اول محرم در سال جاری، ۴۵ گروه تعزیه در قالب ۴۸۰ مجلس در استان به اجرای مراسم پرداختند و یکی از دلایل اصلی که میزبانی این سوگواره به استان داده شد، همین موضوع بوده است.

## برگزاری سوگواره ملی عاشورایی به‌منظور هنر افزایی

## هنرمندان داخلی

مرواری اضافه کرد: سوگواره ملی هنری عاشورایی به‌منظور هنر افزایی هنرمندان داخل استان و تعامل با سایر هنرمندان سراسر کشور است که تاکنون در بخش‌های مختلف این سوگواره اعلام‌حضور از سمت ۱۵ استان قطعی شده اما این آمار نهایی نیست و تعداد استان‌ها افزایش پیدا می‌کند.

دبیر اجرایی جشنواره ملی هنری عاشورایی ابراز داشت: این سوگواره در بخش‌های مختلف هنر تعزیه، عکس، کتیبه، پرچم و لباس برگزار می‌شود.

## وجود ۵۰۰ نسخه تعزیه در خراسان شمالی

همچنین جمشید داورپناه، دبیر تخصصی سوگواره ملی هنری عاشوراء ادامه داد: این واقعه برای اولین بار در استان خراسان شمالی اجرایی می‌شود.

وی اضافه کرد: بیش از ۵۰۰ نسخه تعزیه در خراسان شمالی در دست صاحبان اثر داریم که یک نسخه را انتخاب کردیم تا بتوانیم مثل هنرنمایش روی صحنه با آنها کار شود که توانایی رقابت در مقابل گروه‌های قدرتمند را داشته باشیم.

## تولید کتیبه‌های هنری و مروج فرهنگ عاشورایی

محمد شاکری، مشاور دبیرخانه سوگواره ملی هنری عاشورایی در استان گفت: بخش این سوگواره، تعزیه در دو قسمت انفرادی و گروهی است که در بخش انفرادی ۱۰ نفر منتخب و گروهی ۱۲ گروه که در مرحله نهایی با هم رقابت خواهند کرد.

وی با اشاره به اینکه کتیبه و پرچم بخش جذابی است، ادامه داد: دغدغه ما این بوده است که تولید کتیبه و پرچم‌هایی در حین هنری بودن، مروج فرهنگ عاشوراء باشند که در حال حاضر این اتفاق به‌صورت ملی در جریان است.

شاکری گفت: در حال حاضر کارگاه‌های استانی در حال برگزاری است که از گرافیکست‌های استانی با حضور اساتید بومی تولید اثر می‌شود و آثار بعد از تأیید نهایی توسط زنان سرپرست خانوار استان تولید و در اختیار هیأت‌ها قرار می‌گیرد.

این مقام مسئول افزود: امید است که شاهد خروجی قدرتمندی باشیم و از سال آینده برای عزاداری ماه محرم از تولیدات داخل استان استفاده کنیم.



اشاره به این موضوع که اگر برگزاری یک مراسم برای استان آورده نداشته باشد، مطلوب نخواهد بود، گفت: برگزاری این قبیل برنامه‌ها در استان قطعاً باعث ایجاد بستر و رشد و بویایی هنرمندان استانی خواهد بود و این ظرفیت خوبی برای استان است.

وی ادامه داد: بعد از راه‌اندازی این سوگواره در استان اگر تعزیه خراسان شمالی یک‌قدم روبه‌جلو داشته باشد، قطعاً برای استان ارزشمند خواهد بود.

## معرفی خراسان شمالی به‌عنوان قطب تعزیه در کشور

صادقی یادآور شد: هدف بعدی این است که بعد از سوگواره بتوانیم خراسان شمالی را به‌عنوان یکی از قطب‌های تعزیه به کشور معرفی کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی بیان داشت: خراسان شمالی استانی، سرشار از ظرفیت‌ها است، برخی موارد این ظرفیت‌ها به‌خوبی معرفی و شناسایی نشده‌اند و هدف و سیاست ما این است که به سراغ رویدادها برویم و یک شبکه حرفه‌ای در استان ایجاد کنیم و رشد واقعی این است که در برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری به یک الگوی تولید محور رقابتی برسیم.

در استان برگزار می‌شود که با پیگیری‌های صورت‌گرفته این فرصت نصیب استان شد که میزبانی این سوگواره ملی را داشته باشد.

این مقام مسئول با تأکید بر این موضوع که مردم برای امام حسین (ع) جان می‌دهند، افزود: در شرایط فعلی و مشکلات معیشتی که مردم دارند از طرفی تبلیغات رسانه‌های دشمن، اما مراسم دهه اول محرم در تمام نقاط استان با شور و اشتیاق خاصی برگزار شد.

## هزینه برگزاری سوگواره دوبرابر کل منابع مالی فرهنگی

## این اداره است

صادقی ابراز داشت: نکته قابل‌توجه این است که کل منابع مالی فرهنگی که استان برای ما تخصیص داده، نیمی از هزینه کرد برای برگزاری مراسم این سوگواره نیست، اما شک نداریم که خیروبرکت زیادی این مراسم برای ما خواهد داشت.

وی با تأکید بر این موضوع که حساب سوگواره از تمام رویدادها جدا است، گفت: این برنامه همچون یک حسینه تلقی می‌شود که باید پای کار بیاییم و فیض ببریم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی با

خراسان شمالی ظرفیت نابی در حوزه هنر تعزیه دارد و در واقع در این بخش هنری غنی است، در تلاشیم که بعد از سوگواره بتوانیم خراسان شمالی را به‌عنوان یکی از قطب‌های تعزیه به کشور معرفی کنیم.

به گزارش اتفاقی به نقل از عصر اترک، درک ابعاد نهضت عاشوراء نه امروز بلکه در همیشه تاریخ و حیات انسان، برای عقل ناقص بشری ممکن نیست.

از جمله تأثیرات قیام عاشوراء تأثیر در حوزه هنر است، هنر آیینی بیش و پیش از همه چیز رنگ و بوی نهضت حسینی را دارد و در تاریخ هزار و چهارصدساله پس از قیام عاشوراء هنرمندان همواره ارادت خود را به آستان شهید کربلا عرضه داشته‌اند.

عاشورایی‌ترین هنر را در زمینه معارف نهضت حسینی باید تعزیه بدانیم، زیرا که این قالب هنری تنها درباره حادثه عاشوراء و در موارد مشابه تاریخی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد، از سوی دیگر تعزیه تنها نمایش نیست، بلکه هم‌زمان شعر و مداحی و خطابه را نیز در خود دارد. خطابه و سخنرانی، مداحی، شعر عاشورایی، نقاشی عاشورایی، عکس، کتیبه نگاری از جمله مهم‌ترین‌های هنرهای مطرح در زمینه عاشوراء هستند که در نقاط مختلف ایران‌زمین در این باره کارهای زیادی انجام شده که بعد از گذشت این همه‌سال از قیام امام حسین و واقعه کربلا این حادثه تاریخی روزبه‌روز زنده‌تر می‌شود و مردم ارادت و عشق خاصی نسبت به این موضوع دارند.

خراسان شمالی یکی از استان‌هایی است که در حوزه هنر تعزیه توانسته گام‌های مثبتی بردارد، براین‌اساس با سابقه‌ای که در این هنر دارد موفق شده تا میزبانی جشنواره ملی سوگواره هنر عاشورایی در کشور را عهده‌دار شود که امید است در سایه برگزاری این مراسم ملی در استان، شاهد عملکرد مثبتی در این حوزه باشیم.

## خراسان شمالی در حوزه تعزیه، غنی و ناب است

تقی صادقی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد خراسان شمالی در این نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه استان پیش از ظهر امروز برگزار شد، اظهار داشت: برگزاری سوگواره عاشورایی عرض ارادت جامعه هنر به حضرت اباعبدالله است و نگاه، رویکرد و توجه به این سوگواره در واقع بهره‌مندی از فیض حسینی است.

وی با اشاره به اینکه نگاه به سوگواره عاشورایی همچون سایر رویدادهایی که سالانه برگزار می‌شود، نخواهد بود، گفت: در واقع این سوگواره با یک‌شور و حماسه از جنس هنر است.

صادقی ادامه داد: قطب‌های قدرتمندی در کشور در حوزه هنرهای عاشورایی و تعزیه وجود دارند و استان‌های مطرحی هستند که نشان داده‌اند در هنر تعزیه حرفی برای گفتن دارند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به اینکه خراسان شمالی ظرفیت نابی در حوزه هنر تعزیه دارد، گفت: استان در بخش هنر تعزیه فرهنگ غنی دارد و عزاداری به سبک‌های مختلف و ظرفیت‌های عاشورایی

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

## ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کنترل‌انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹\_ اصلی اراضی صدراباد

۱- شش‌دانگ یک‌باب انباری و زمین متصل به آن در قسمتی از پلاک شماره ۱۳۵ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۴۰ متر مربع ایتبایی آقای امان الله امانی از محل مالکیت رسمی عبدالله اردبیلی برابر رای شماره ۱۶۵۰\_ ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸\_ کلاسه ۱۴۰۲/۰۴/۱۸\_ کلاسه ۱۴۰۱\_۰۵۶۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۹۱۷

اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

## ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کنترل‌انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۷۱\_ اصلی اراضی قوچ قلعه سفلی

۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۷۱ اصلی فوق به مساحت ۳۸۶۵ متر مربع ایتبایی خانم مهین وحدانی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۵۱۴\_ ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲\_ کلاسه ۱۴۰۰\_۰۳۸۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۷۵۰

اکبر اقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



میز خبر

**نماینده مجلس: طبق حکم دیوان عدالت اداری، رئیس سازمان برنامه و بودجه هم باید با دولت خداحافظی کند**

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: طبق حکم دیوان عدالت اداری، رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز همانند رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور باید با دولت خداحافظی کند. احسان ارکانی گفت: با تأیید حکم دیوان عدالت اداری مبنی بر لغو انتصاب میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور به علت ممنوعیت مأموریت شاغلین موسسات غیردولتی به دولت طبق ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، این حکم به سایر اعضای هیأت علمی دانشگاه غیردولتی امام صادق (ع) که در دولت منصوب شده‌اند نیز تسری پیدا می‌کند. عضو کمیسیون اصل نود افزود: آقای داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور نیز که عضو هیأت علمی دانشگاه امام صادق (ع) است مشمول حکم دیوان عدالت اداری خواهد شد و امکان ادامه تصدی در مسئولیت فعلی را نخواهد داشت. نماینده مردم نیشابور، فیروزه، زبرخان و میان جلگه تشریح کرد: خاتمه خدمت میثم لطیفی و داود منظور و جایگزینی آن‌ها با دو فرد جدید واجد شرایط قانونی، آزمون بزرگ قانونگرایی دولت سیزدهم در تمکین به رأی صادره توسط قوه قضاییه خواهد بود. /خانه ملت

**رسانه اسرائیلی مدعی شد: ایران، قایق‌های تندرو ذوالفقار را به نیروی دریایی ونزوئلا فروخته است**

یک رسانه رژیم صهیونیستی مدعی شد در چارچوب همکاری دفاعی میان ایران و ونزوئلا، قایق‌های تندرو و موشک انداز ذوالفقار در اختیار ارتش ونزوئلا قرار گرفته است. پایگاه عبری زبان اسرائیل دیفنس در گزارشی در این رابطه نوشت: ایران قایق‌های تندرو ذوالفقار را به نیروی دریایی ونزوئلا فروخته و این شناورهای موشک انداز در یکی از مانورهای دریایی ارتش ونزوئلا

هم به نمایش در آمده است. به زعم این رسانه عبری زبان، قایق‌های تندرو ذوالفقار از ۲۴ جولای ۲۰۲۳ وارد خدمت در نیروی دریایی ونزوئلا (آرمادا بولیواریانا) شده است. این رسانه عبری زبان افزود، این شناور مجهز به موشک‌های نصر یک است و حداقل دو فرزند از این قایق‌ها توسط این نیرو به نمایش در آمده است. در ادامه این گزارش هم تأکید شده است، قایق‌های تندرو مذکور جزو شناورهای گشتی محسوب می‌شود که سرعت بالایی داشته و عمدتاً توسط نیروی دریایی سپاه پاسداران (انقلاب اسلامی) ایران مورد استفاد قرار می‌گیرد. این شناورها به دو موشک انداز ضد کشتی با برد ۲۱ مایل دریایی (۳۸ کیلومتر) که سرعتی آن‌ها حدود ۰.۸ ماخ است، مجهز است.

**توانگر: سوپر انقلابی‌ها نفوذی حلقه انحرافی احمدی‌نژاد هستند**

نماینده مردم تهران در مجلس در گفتگو با روزنامه دنیای اقتصاد گفت: بر اساس تحلیل شخصی خود- بدون ارتباط با عضویت در یکی از گروه‌های سیاسی- باید تأکید کنم این سوپر انقلابی‌ها نفوذی حلقه انحراف آقای احمدی‌نژاد هستند. دلایل بسیاری برای این ادعای خود دارم، اما دلیل اصلی‌ام این است که چه در دولت و چه در مجلس، همواره موضوعاتی را طرح کرده‌اند که از کارآمدی دولت یا مجلس در اختیار نیروهای انقلاب بکاهند؛ چرا که می‌خواهند جامعه و مردم را به این نتیجه برسانند و این نکته را القا کنند که ناجی مردم در برابر مشکلات، آقای احمدی‌نژاد است. صریحاً و با شفافیت خدمت شما عرض کنم که اگر ناکارآمدی در بخشی از مجلس یازدهم مشاهده می‌شود یا قوانین راه‌گشای مشکلات کشور به کندی در این مجلس مصوب می‌شود؛ به دلیل طرح‌های نامعقول، کذایی و وقت‌گیری است که

توسط همین جماعت در مجلس دنبال می‌شد و می‌شود. صریح‌تر بگویم من این جماعت را نفوذی‌های آقای احمدی‌نژاد می‌دانم که اگر اجازه داشتیم برخی اقدامات پشت صحنه‌شان در مجلس و دولت را می‌گفتم تا متوجه می‌شدید چگونه دنبال ضربه به رهبری و کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند.

**واکنش آذری چهرمی به توثیق دستیار قالیباف: طاقتی ندارم**

وزیر سابق ارتباطات به توثیق دستیار رئیس مجلس درخصوص ماجرای طاقتی و واکنش نشان داد. محمد سعید احدیان، دستیار محمدباقر قالیباف در توییتهای خود نوشت: «ماجرای طاقتی نشان داد، نه می‌توان در قبال هنجار شکنی سکوت کرد و نه مواجهه صورت گرفته بازدارنده بود، اما مطمئن باشید در صورت نهایی شدن لایحه جدید حجاب، حکم جرمه ۲ ماه و سود کاملاً بازدارنده است. تازه این برای بار اول است چه برسد به تکرار.» در همین رابطه محمدجواد آذری چهرمی وزیر پیشین ارتباطات در واکنش به توثیق احدیان نوشت: می‌گویند با فرض غلط به هر نتیجه‌ای می‌توان رسید. تا آنجا که اطلاع دارم، مجموعه طاقتی هنوز به سود نرسیده و ضررده است. /جماران

**رحیمی جهان آبادی خطاب به تندروها: ننگ این کشور، از شما بیزاریم**

نماینده مردم تایباد و تربت جام با بیان اینکه نماینده مردمی هستم که ارزشی نماها را شلغم حساب نمی‌کنند نوشت: شما تندروها ننگ این کشورید و از شما بیزاریم و عامل بدبختی مردمید. جلیل رحیمی جهان آبادی، نماینده مردم تایباد و تربت جام در توییتهای خود نوشت: «در خصوص تبعید یک خبرنگار به تربت جام توییتهای منتشر نمودم و مورد هجوم ارزشی نماهای هتاک قرار گرفتم،

خواستیم تأکید کنیم با افتخار نماینده مردمی هستیم که شما ارزشی نماها را شلغم هم حساب نمی‌کنند حالا هر جا خواستید ارسال کنید. «شما تندروها ننگ این کشورید و از شما بیزاریم و عامل بدبختی مردمید» رحیمی پیش از این نوشته بود: «مشخص شد ما مجرم و در تبعید هستیم. ترجیح می‌دهیم تا آخر عمر تبعید باشیم، اما همفکر امثال رسایی نباشیم. خواهرم: تربت جام شهر عرفان و ایمان است قدمت روی چشم.»

**دفتر آیت‌الله مقتدایی: شیطنت رسانه‌ای اخیر تکذیب می‌شود**

دفتر آیت الله مقتدایی خبری که اخیراً در فضای مجازی به وی نسبت داده شده را شیطنت رسانه دانست و آن را تکذیب کرد. در اطلاعیه دفتر آیت الله مقتدایی عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم آمده است: «خبری که اخیراً در فضای مجازی به آیت الله مرتضی مقتدایی قائم مقام جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نسبت داده شده است کذب محض می‌باشد. اولاً که ایشان مدیر حوزه‌های علمیه نیست و ثانیاً این خبر آن قدر ناشیانه طراحی شده که هر کس کمترین آشنایی با احکام اسلامی داشته باشد به نادرست بودن آن پی خواهد برد.»

**مخالفت معاون زنان رئیس جمهور با تشکیل وزارت خانواده**

انسبیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری به فارس گفت: ما نظرم را به مجلس اعلام کردیم که تشکیل این وزارتخانه (وزارت خانواده) موجب محدود شدن فعالیت زنان می‌شود و امیدواریم مورد بررسی قرار گیرد. وی افزود: ما هم برای ریاست جمهوری و هم برای رئیس مجلس نامه نوشتیم و مطالب خود را بیان کردیم. خزعلی تصریح کرد: قرار شده جلساتی در این باره گذاشته شود، ولی هنوز جلسه‌ای نداشتم.

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ( نوبت دوم)**



جمهوری اسلامی ایران

**فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی** در نظر دارد به منظور احداث طرح مورد نیاز، بامشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر، نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.  
**الف) مشخصات طرح:** احداث طرح به متراژ ساختمان ۵۵،۸۸۴ مترمربع با دیوارکشی، محوطه سازی و ساختمان جانبی.

عنوان پروژه	نوع ساختمان	مقدار	واحد	نوع سازه	سیستم گرمایش سرمایش
پلیس فتا استان خراسان شمالی	ساختمان اصلی	884.55	متر مربع	بتن مسلح	کولر آبی - اسپیلیت و پکیج رادیاتور
	ساختمان جانبی (دربانی)	15	متر مربع	بتن مسلح	
	دیوار کشی محوطه	210.53	متر مربع	آجری با کلاف بتنی	
	محوطه سازی	2833.5	متر مربع	زیر سازی و آسفالت	
	پارکینگ	90	متر مربع	فلزی	

**ب) برآورد ریالی طرح:** مبلغ برآورد ریالی طرح به میزان ۲۱۷،۷۱۹،۲۳۱/۶۹۸ ریال می باشد.

**ت) محل تامین اعتبار:** از محل طرح های عمرانی (ساماندهی) اماکن ف.ا.ج.ا. می باشد.

**ج) ضمانتنامه:** تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۰،۸۸۵،۹۶۲،۰۰۰ ریال شامل ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب اعلامی در اسناد مناقصه می باشد.

**د) شرایط اجرای طرح:** پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع (بخشنامه ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴) براساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۲ و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.

**ه) کسورات:** کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های /عمرانی ف.ا.ج.ا. پرداخت و ارایه مفصلا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.

**و) پیش پرداخت:** پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/۵۰۶۵۹ ه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ پرداخت می گردد.

**ز) مدت اعتبار پیشنهادات:** ۳ ماه می باشد .

**ح) شرایط مناقصه گزار:** در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر نخواهد شد.

**ط) تاریخ و آگذاری اسناد مناقصه:** از مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تا مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ می باشد.

**ی) آخرین مهلت قبول پیشنهادات:** مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ می باشد.

**ک) تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه:** مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ می باشد.

**ل) محل بازگشایی پاکات مناقصه:** به آدرس بجنورد - بولوار پیامبر اعظم - سایت اداری ستاد فرماندهی انتظامی استان خراسان شمالی - معاونت مهندسی می باشد.

- لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که در سامانه ساجات [WWW.SAJAT.IR](http://WWW.SAJAT.IR) و ساجار [WWW.SAJAR.IR](http://WWW.SAJAR.IR) قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه (دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه) می باشند و دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (HSE)، دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۴ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم با به همراه داشتن فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی شرکت ( تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور) گواهینامه مودبان مالیاتی (مالیات بر ارزش افزوده)، صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری (برای پروژه ها با برآورد بیش از ۱۰ برابر سقف معاملات عمده دولتی)، یک جلد رزومه کاری پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد به منظور ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس: بجنورد - بولوار پیامبر اعظم - سایت اداری ستاد فرماندهی انتظامی استان خراسان شمالی - معاونت مهندسی مراجعه نمایند. تلفن و دورنگار: ۰۵۸۲۱۸۲۱۱۵۷

هزینه درج هر دو نوبت آگهی و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه می باشد.